ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2023/11/13

2022/03/09

2022/02/28

2021/09/14

2021/09/13

2020/03/26

2025/02/27

2020/01/08

2018/12/14

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/07

TF-41-2F
TOYOTA
Aygo

1.0 VVT-i x-fun 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

42484 KM

4377 KM

3686 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

damage

damage

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Sloten e/o sleutels
onzorgvuldig gebruik

Interieur
Ruitenwisser(arm)
onzorgvuldig gebruik

aanr.voetg.fiets.trm

Interieur Sloten e/o
sleutels onzorgvuldig
gebruik

Sloten e/o sleutels
Verlies Partieel

Rechts voor Ruit
ruitbreuk, overig

Koplamp unit -
Werkt niet
- Lamp vervangen

Banden - NVT
- Uitvoeren
Banden - NVT
- Uitvoeren

Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

SUPPLIER

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Autobedrijf
Spiering en
Pluym B.V., ,

Keuze MLA
niet
repareren, ,

Autotaalglas,

’

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

’

Profile
Zakelijk B.V.,

’

Kwik-Fit
Fleet, ,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,
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ALD V4

Automotive “"

2024/12/13 40736 KM repair
2024/08/05 38334 KM repair
2023/08/24 32672 KM repair
2023/05/12 30392 KM repair
2022/07/29 24019 KM repair

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden
60.000 Km - NVT
- Uitvoeren APKicm
beurt - NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen Uitlijn.
vierk. - NVT

- Afstellen

45.000 Km

- Uitvoeren
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

- NVT

Ruitenw.blad A -
versleten
- Vervangen

Koppeling compl -
versleten

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

’

LeaseProf
Service
Centers B.V.,

LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeaseProf
Service
Centers B.V.,
LeaseProf
Service
Centers B.V.,

LeaseProf
Service
Centers B.V.,

LeaseProf
Service
Centers B.V.,

Bosch Car
Service Park
Honingen, ,
Bosch Car
Service Park
Honingen, ,
Bosch Car
Service Park
Honingen, ,
Bosch Car
Service Park
Honingen, ,

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

Profile
Rotterdam,
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Automotive

2022/06/20

2021/12/16

2021/11/24

2020/06/24

2020/06/11

2020/01/27

e/

23309 KM

19188 KM

18672 KM

7108 KM

6774 KM

4616 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

- Vervangen APKicm
beurt - NVT

- Uitvoeren Ruitenw
motor - versleten

- Vervangen

30.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

15.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren
Correctie/credit - NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

010 Kersten,

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

Bosch Car
Service
Kralingen, ,
Bosch Car
Service
Kralingen, ,
Bosch Car
Service
Kralingen, ,

Profile
Zakelijk B.V.,

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

’

James Auto
Serv. Smits
Capelle, ,

Profile
Zakelijk B.V.,
LeasePlan
Nederland
N.V.,,

Profile
Rotterdam,
010 Kersten,

’
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